
Treść:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 27 października 1993 r. Nr 21

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO :
106 - Nr 43 z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zwalczania myksomatozy królików................................................................ str. 98

107 - Nr 44 z dnia 18 października 1993 r. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierzę! dzikich, str. 99

UCHWAŁY HAD GMIN :
JQ8 - w Hrubieszowie Nr XXXIV/145/93 z dnia 16 września 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Hrubieszów* ............................................................................................str. 100

* w Zwierzyńcu nr XXXVI/198/93 z dnia 25 sierpnia 1993 p w sprawie zmian w miejscowych pianach zagospodarowania 
przestrzennego gminy i masta Zwierzyńca. . .............................................  str. 101

POROZUMIENIE:

HO • Zawarte dnia 28 września 1993 r. pomiędzy kierownikiem Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie, a Nadleśniczym
Kadtsśnictwa Tomaszów..............................................  str. 101

-106-

ROZPORZĄDZENIE Nr 43 WOJEWQDY ZAMOJSKIEGO

z dnia 5 października 1993 r.

w sprawie zwalczania myksomatozy królików.

Na podstawie art. 25, art. 26 i art. 98 rozporządzenia 
prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 
f. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Oz. U. M 77, poz.637) zm. Nr 114 poz. 975; z 1928 r. 
Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; z 1948 r. Nr 49 
poz.373 Iz 1951 r. Nr 1 poz.4 oraz rozporzqdzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 22 sierpnia I960 r. w 
ąprąwte włączenia myskomatozy królików do 
Chorób podlegających obowiązkowi zgłaszania i 
IWdlczanla tej choroby (Dz. U. Nr 38 poz.232) oraz 
Ctft.21, drt. 25 u$t.2 i 3 w związku z art. 53 ustawy 1 z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
(zqdowej administracji ogólnej. (Dz. U. Nr 21 
popi 23) zm. Dz. U. Nr 75 poz. 328 z 1991 r. zarządza 
sle, co następuje:

§1.

Uznaje się wsie - Sitno i Czołki gm. Sitno za okręg 
zapowietrzony i zagrożony myksomatozq królików.

§2.

1) Zakazuje się:

a) wstępu do zagród zapowietrzonych osobom 
postronnym z wyjqtklem służby weterynaryjnej i 
organów władz,

b) urządzania pokazów i wystaw królików,

ę) obrotu królikami żywymi I ubitymi oraz skórami i 
wełną królików,

d) wywożenia (wynoszenia paszy, ściółki nawozu 
oraz klatek, sprzętów I przedmiotów, które miały 
styczność ze zwierzętami chorymi lub 
podejrzanymi o myskomatozę bez uprzedniego 
ich oczyszczenia 1 odkażenia.

? 2. Nakazuje się :

a) służbie weterynaryjnej - przeprowadzenie 
przeglądów ferm króliczych oraz dokonanie 
szczepień królików w zagrodach i miejscowo
ściach wskazanych przez Rejonowego Lekarza 
Weterynarii w Zamościu,

W ękręgu zagrożonym I zapowietrzonym :



str. 99 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

b) bezzwłocznego zgłoszenia służbie weterynaryjnej 
wszelkich przypadków zachorowań lub padnięć 
króSków,

c) odkażanie, niszczenie oraz usuwanie zwłok 
zwierzęcych w sposób wykluczający 
rozwleczenie choroby,

d) ikwidację wszelkich królików chorych, 
podejrzanych o chorobę I o zakażenie się,

e) przeprowadzenie oczyszczenia, odkażania 
klatek I obejść oraz nawozu, narzędzi I 
przedmiotów w ogniskach choroby.

§3.

Zakazy I nakazy o których mowa w § 2 obowiązują 
hodowców oraz osoby I Instytucje zajmujące się 
skupem I sprzedażą królików.

§4.

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Zamościu.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia 
powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Zamościu.

§5.

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
zakazów i nakazów grozi kara grzywny w wysokości 
do 1.000.000,-zł.

§6.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w drodze wywieszenia obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Zamościu oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Sitno.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§8.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

-107-

ROZPORZĄDZENIE Nr 44 WOJEWODY ZAMOJSKI I <.<)

z dnia 18 października 1993 r.

uchyląjące rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 Ht.o Rozporządzenia 
Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz.673, zam. Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 
poz. 229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 poz.573, Nr 67 
poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4) 
oraz art.21, art.25 ust.2 I 3 w związku z art.53 ust.l 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21 poz.123, zm. Dz. U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) 
zarządza się co następuje:

§1.

Uchyla się rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt:

Nr 38 z dnia 8 września 1993 r. - (Dz.U.Woj.Zamoj- 
sklego Nr 19poz.98)

Nr 40 z dnia 17 września 1993 r. - (Dz.U.Woj.Zamoj- 
sklego Nr 20 poz. 101)

§2.

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Tomaszowie 
Lub. i Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

§3.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywęszenie obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Tomaszowie Lub. i Zamościu 
oraz sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gmin 
Lubycza Królewska i Krasnobród.

§4.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21 str. 100

-108-
UCHWAŁA Nr XXXIV/145/93 RADY GMINY w HRUBIESZOWIE 

z dnia 16 września 1993 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy
Hrubieszów.

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199. Nr 43, 
poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, poz.18, Nr 110, 
poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428. Nr 100, poz.499, z 
1993 r. Nr 17, poz. 78) oraz art. 17, ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17 , poz.99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 
oraz z 1990 r. Ni 34, poz. 198, Nr 43, poz.253. Nr 87, 
poz.505) - w związku z art. 1 pkt 25 lit.f ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organami gminy I organami administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.Nr 34 poz. 
198, Nr 43 poz.253. Nr 87 poz. 506, zm. 1991 r.. Nr 89 
poz.403. Nr 95poz.425, Nr 107 poz.464) Rada Gminy 
w Hrubieszowie uchwala co następuje :

§1-

Uchwala się miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Hrubieszów w skali 1 : 10.000, zwany dalej "planem", 
którego zasady zawarte są w załącznikach do 
niniejszej uchały:

- miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Hrubieszów - rysunek 
planu opracowany w skali 1 :10.000,

- tekst planu, stanowiący integralną całość z 
rysunkiem planu.

§2.

Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją 
formalno - prawną przechowywany jest w 
Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w 
Zamościu.

Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
Gminy w Hrubieszowie, gdzie w ramach 
obowiązujących przepisów udostępniany będzie 
zainteresowanym do wglądu i uzyskania informacji.

§3.

Realizacja planu związana z zajmowaniem 
terentów na cele nierolne i nieleśne wymaga zgody 
odpowiednich organów, stosownie do przepisu 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 

rolnych! leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.99 z 1984 r. z 
późniejszymi zmianami).

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§5.

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do :

1. Udostępnienia zainteresowanym planu 1 
udzielanie informacji w zakresie dotyczącym 
interesantów.

2. Dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, 
oceny realizacji planu i zachodzących zmian w 
zagospodarowaniu przestrzennym I 
przedstawienie wyników tych zmian Radzie 
Gminy w Hrubieszowie,

3. Ogłoszenie niniejszej uchwały w dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędu Gminy.

4. Zamieszczenia informacji o zatwierdzeniu 
niniejszego planu w lokalnej prasie.

§6.

Traci moc uchwała Nr XVII/81/87 Gminnej Rady 
narodowej w Hrubieszowie z dnia 10 kwietnia 1987 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Hrubieszów.

§7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy :Jan Magnuszewski



str. 101 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

-109-

UCHWAŁA Nr XXXVI/98/93 RADY MIEJSKIEJ w ZWIERZYŃCU

z dnia 25 sierpnia 1993 r.

w sprawie zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego Gminy i 
Miasta Zwierzyniec.

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.253. Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, poz.18. Nr 110, 
poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428, Nr 100, poz.499, z 
1993 r. Nr 17, poz.78) oraz art. 17, ust,3 ustawy z dnia 
12 llpca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17 , poz.99,) uchwala co następuje :

§1.
Uchwala się zmiany miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zwierzyniec w skali 1 : 10.000 i iejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
Zwierzyniec - Rudka w skali 1 : 2.000 zatwierdzonych 
uchwałami nr XIII/63/86 oraz Nr XIII/64/86 GRN w 
zwierzyńcu z dnia 26 listopada 1986 r., których 
zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej 
uchwały:

- załącznik Nr 1 - rysunek zmian planu w skali
1:10.000,

- załącznik nr 2 - tekst planu.

§2.

Oryginał planu wraz ze zmianami i matrycą 
przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze 
Planowania Przestrzennego w Zamościu.

Wtórnik planu wraz ze zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Zwierzyńcu.

§3.

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do :

1. Udostępnienia zainteresowanym planu i 
udzielanie informacji w zakresie dotyczącym 
interesantów.

4. Zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o 
uchwaleniu zmian w planach miasta I gminy.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej :Jan Zdzisław Lotz

-110-

POROZUMIENIE

zawarte dnia 28 września 1993 r.

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie Panem Tadeuszem 
Wiśniewskim, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Tomaszowów Lubelski Panem mgr inż. 

andrzejem Kulasem w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu nadzoru nad 
lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa na terenie objętym własnością 

miejscową Kierownika Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie.

§1.
Kierownik Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie 
powierza na czas nieokreślony, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Tomaszów Lubelski przyjmuje do 

prowadzenia w jego imieniu sprawy, w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych, wynikają
cych z następujących ustaw:

I. Ustawa z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. 
Nr 101, poz.444)



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21 str. 102

1) nakazywanie właścicielom lasów będących 
osobami fizycznymi wykonanie prac związanych 
z wykonaniem zadań zawartych w planie 
urządzania lasu w zakresie:

a - ponownego wprowadzenia roślinności leśne] 
(upraw leśnych) w lasach w okresie 2 lat od 
usunięcia drzewostanu,

b - przebudowa drzewostanu,

c - pielęgnowania I ochrony lasu, w tym również 
ochrony przeciwpożarowe) w zakresie:

- usunięcia drzew opanowanych przez organizmy
szkodliwe, a także złomów I wywrotów,

wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych 
roślinności leśnej (upraw leśnych) w wieku do 10 
lat,

- wykonywania zabiegów w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej,

2) ustalanie w i nadzorowanie wykonywania zadań 
w odniesieniu do właścicieli lasów, dla których 
nie ma opracowanych planów urządzania lasu 
w zakresie:

a - wyrębu drzew,

b - ponownego założenia upraw leśnych.

c - przebudowy drzewostanów,

d - pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również 
ochrony przeciwpożarowej.

II Ustawa z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli i 
ochronie zwierząt łowieckich i prawie łowieckim 
(Dz.U. z 1973 r. Nr 33, poz.197; z 1990 r. Nr 34, poz.198 
i z 1991 r. Nr 101, poz.444)

1. Zarządzenie wykonania odstrzału redukcyjnego 
zwierząt łownych w lasach oraz gruntach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa w 
przypadku powstania dotkliwych szkód w 
uprawach i plonach rolnych lub uszkodzeń 
roślinności leśnej (upraw leśnych) zagrażających 
trwałości lasów.

§2.

Teren objęty porozumieniem określa załącznik do 
porozumienia.

§3.

1. Przy załatwianiu spraw, o którym mowa w § 1 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Tomaszów Lubelski 
stosować będzie blankiety korespondencyjne, 
pieczęcie nagłówkowe oraz pieczęcie do 
podpisu obowiązujące w Nadleśnictwie.

2. W treści pism i decyzji administracyjnych należy 
określić organem w imieniu którego sprawa jest 
załatwiana używając formuły: 

•działając na podstawie porozumienia z 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego z dnia'.

3. Sprawy objęte porozumieniem oznaczone będą 
symbolem OS - Iś B.

§4.

1. Preleminarz kosztów realizacji porozumienia 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Tomaszów Lubelski 
przedłoży Kierownikowi Urzędu Rejonowego w 
Hrubieszowie do zatwierdzania w terminie do 30 
llpca 1993r.

2. Preleminarz kosztów przed zatwierdzeniem przez 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie 
polega na uzgodnieniu z Wojewodą Zamojskim.

3. Kierownik Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie po 
otrzymaniu środków z budżetu Wojewody - dział 
Leśnictwo, całość kosztów zatwierdzonych w 
preliminarzu, poniesionych przez Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Tomaszów Lubelski w celu 
wykonania porozumienia zwróci Nadleśnictwu 
na podstawie wystawionych przez niego faktur.

4. Nadleśniczy Nadleśnictwa Tomaszów Lubelski 
ponosi odpowiedzialność za realizację 
finansową powierzonych mu zadań w ramach 
planu finansowego, w związku z tym zatwierdza 
pod względem merytorycznym dowody 
księgowe i przechowuje je w dokumentacji 
archiwalnej Nadleśnictwa.

§5.

Porozumienie może być rozwiązywane w każdym 
czasie za zgodą stron zawierających porozumienie 
lub za wypowiedzeniem, którego okres nie może 
być krótszy niż trzy miesiące.

§6.

Kierownik Urzędu Rejonowego dokonuje oceny 
realizacji powierzonych spraw dotyczących 
porozumienia.

§7.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§8.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie : 
Tadeusz Wiśniewski

Nadleśniczy Nadleśnictwa Tomaszów Lubelski: 
mgr inż. Andrzej Kulas



str. 103 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

Załącznik Nr 1

do porozumienia z dnia 4 czerwca 1993 r. Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie i Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Tomaszów Lubelski.

Lp. Urząd Gminy
............ .
Miejscowość: Powierzchnia:

1.

l)nHinhvr7Óu

Liski 0,47

2. Hukze 438

3. Przewodów 1,05

4. Dłużników 0,69

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urzqd Wojewódzki w Zamościu: Wydział Organizacyjno - Administracyjny i Kadr: 22 - 400 Zamość, 
ul Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

Powielono i polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 21 paźdzlernka 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


